
AS 4051.230
Chiusura per guida portafili WT
Stato: 4/03/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it


AS 4051.230 - Chiusura per guida portafili WT 

Le guide portafili WT possono essere chiuse su entrambi i lati con gli appositi blocchi per 
impedirne il trasporto e la manomissione.

Caratteristiche

Codice prodotto AS 4051.230

Vantaggi Riduzione degli errori anche nei processi a valle
Non è necessario smistare i fili

Parti incluse nella fornitura Chiusura per guida portafili WT

Adatto per nr. d'ord. 4051.231
4051.232
4051.233
4051.234
4051.235
4051.236
4051.237

Confezione 10 pz.

Peso netto 3 kg

Codice tariffa doganale 83015000

Descrizione prodotto Chiusura per le guide portafili del Wire Terminal

© Rittal 2026 2


