

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4051.230

Chiusura per guida portafili WT

Stato: 14/01/2026 (Fonte: ittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4051.230 - Chiusura per guida portafili WT

Le guide portafili WT possono essere chiuse su entrambi i lati con gli appositi blocchi per impedirne il trasporto e la manomissione.

Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4051.230
Vantaggi	Riduzione degli errori anche nei processi a valle Non è necessario smistare i fili
Parti incluse nella fornitura	Chiusura per guida portafili WT
Adatto per nr. d'ord.	4051.231 4051.232 4051.233 4051.234 4051.235 4051.236 4051.237
Confezione	10 pz.
Peso netto	3
Codice tariffa doganale	83015000
EAN	4028177981034